X-RAIL
4
Descrizione del prodotto
X-Rail: Guide lineari a perni volventi in acciaio inox o zincato
1 Descrizione del prodotto
La famiglia X-Rail comprende guide lineari a perni volventi per applicazioni
che richiedono soprattutto un buon rapporto qualità/prezzo e un‘elevata
resistenza alla corrosione.

Sezione
Tipo  vedere pag. 13, tab. 14
Esempio di ordinazione: TEX-00960/1/CEX20-060-2RS
Schema di foratura: 40-11  x 80-40
Note per l‘ordinazione: le lunghezze delle guide in mm vengono sempre indicate con cinque cifre, quelle dei cursori con tre cifre, anteponendo degli
zeri se necessario
Esempio di ordinazione: TEX-30-00960
Schema di foratura: 40-11  x 80-40
Note per l‘ordinazione: le lunghezze delle guide in mm vengono sempre indicate con cinque cifre, anteponendo degli zeri se necessario
Esempio di ordinazione: CES30-080-2Z
Note per l‘ordinazione: le lunghezze dei cursori in mm vengono sempre indicate con tre cifre, anteponendo degli zeri se necessario
Esempio di ordinazione: DRX30-0400
Note per l‘ordinazione: le lunghezze delle guide in mm per il sistema telescopico vengono sempre indicate con quattro cifre, anteponendo degli zeri se
necessario
Codici di ordinazione
Accessori
Perni volventi
CRPAX 45 -2RS
Tipo di schermo protettivo dei cuscinetti   vedere pag. 6 Caratteristiche
Sezione    vedere pag. 14 e seg., tab. 15-17
Tipo di perno    vedere pag. 14 e seg., tab. 15-17
Viti di fissaggio
Tipo di guida Sezione Codice per l‘ordinazione
TEX / UEX
20 Vite TORX® TC 18 M4x8 NIC
30 Vite TORX® TC 28 M5x10 NIC
45 Vite TORX® TC 43 M8x16 NIC
TES / UES
20 Vite TORX® TC 18 M4x8
30 Vite TORX® TC 28 M5x10
45 Vite TORX® TC 43 M8x16
DRX 30 Vite TORX® TC 28 M5x10 NIC
DRS 30 Vite TORX® TC 28 M5x10
Esempio di ordinazione: CRPAX45-2RS
vedere pag. 17, fig. 23, tab. 18